
 

  

 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2011 M. BIRŽELIO 8 D. ĮSAKYMO  
 

NR. V-1019 „DĖL DOKTORANTŪROS TEISĖS SUTEIKIMO“ PAKEITIMO 

 
 

2018 m. gegužės 18 d. Nr. V-477 

Vilnius 

 
 

Vadovaudamasi Mokslo doktorantūros nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2017 m. kovo 8 d. įsakymu Nr. V-149 „Dėl Mokslo doktorantūros 

nuostatų patvirtinimo“, 5 punktu ir atsižvelgdama į Lietuvos mokslo tarybos 2018 m. gegužės 9 d. 

raštą Nr. 4S-515 „Dėl Vilniaus dailės akademijos siūlymo suteikti doktorantūros teisę Lietuvos 

muzikos ir teatro akademijai“, 

p a k e i č i u   Mokslo ir studijų institucijų, kurioms suteikiama doktorantūros teisė 

nurodytose mokslo kryptyse, sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2011 m. birželio 8 d. įsakymu Nr. V-1019 „Dėl doktorantūros teisės suteikimo“, ir išdėstau 1.3.3 

papunktį taip: 

„1.3.3. Vilniaus dailės akademija su Lietuvos kultūros tyrimų institutu, Lietuvos 

muzikos ir teatro akademija“. 
 

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė Jurgita Petrauskienė 


